

Protokół z LII (52) posiedzenia Zarządu Powiatu w Gołdapi
w dniu 9 sierpnia 2016 roku

w godz. 8¹⁰ – 8⁴⁸

Ad. 1

Starosta stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – 4 Członków Zarządu */lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/*, otworzył LII (52) posiedzenie Zarządu Powiatu z proponowanym porządkiem obrad */porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/*.

Ad. 2

Samodzielny Referent ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej Pani Karina Derek przedstawiła uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Powiatu Gołdapskiego do uzyskania pozwolenia na budowę dla zadania pod nazwą: Zaprojektowanie i wykonanie systemu sterowania oddymianiem grawitacyjnym klatek schodowych w Budynku Głównym szpitala i Oddziału dziecięcego w budynku SPZP-O, tj. budynków szpitalnych w Gołdapi przy ul. Słonecznej 7 i 7B w Gołdapi, na działkach o numerach geodezyjnych 671/13 i 671/6”, część II */uchwała Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/*.

Referująca poinformowała, że uchwała dotyczy ustanowienia Pana Pawła Kmiecika ds. ochrony osób i mienia realizowanej w formie zabezpieczenia technicznego Zakładu Elektroniki SUWAR Sadowska Spółka Jawna w Suwałkach. Firma ta wygrała przetarg na system oddymiania w Szpitalu w Gołdapi. Pełnomocnictwo będzie w wydane w celu uzyskania pozwolenia na budowę.

Przewodniczący zapytał czy są pytania do przedstawionej uchwały Zarządu Powiatu.

Członek Zarządu Pani Marzanna Wardziejewska powiedziała, że SUWAR jest solidną firmą i dobrze, że wygrała przetarg.

Samodzielny Referent ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej Pani Karina Derek powiedziała, że wpłynęła tylko jedna oferta.

Starosta powiedział, że pełnomocnictwo udzielone będzie po to by firma działała w imieniu Zarządu Powiatu. Jest to formalność związana z realizacją zadania, na które wpłynęło z Gminy Gołdap 100 000, 00 zł, a 80 000, 00 zł będzie pochodziło z budżetu Powiatu.

Więcej pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Powiatu Gołdapskiego do uzyskania pozwolenia na budowę dla zadania pod nazwą: Zaprojektowanie i wykonanie systemu sterowania oddymianiem grawitacyjnym klatek schodowych w Budynku Głównym szpitala i Oddziału dziecięcego w budynku SPZP-O, tj. budynków szpitalnych w Gołdapi przy ul. Słonecznej 7 i 7B w Gołdapi, na działkach o numerach geodezyjnych 671/13 i 671/6”, część II.

Ad. 3

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pan Leszek Kowalewski poinformował, że na ręce Starosty Gołdapskiego, jak również Burmistrza Gołdapi wpłynęło pismo od mieszkańców ulic Małej oraz Zielonej w Gołdapi z prośbą o zmianę kategorii tych ulic z powiatowych na gminne, ponieważ powiat od kilku lat nie jest w stanie wygospodarować środków na utwardzenie tych żwirowych dróg. Wyrażają nadzieję, że Gminę Gołdap będzie stać na wyremontowanie tych ulic. Dodał, że proponuje by Zarząd Powiatu wystąpił do Burmistrza Gołdapi kompleksowo o przekazanie całego „Osiedla Kościuszkowego” włącznie z ulicą 11 Listopada dla gminy. Przekazywanie ulic wybiórczo jest bezsensowne. Odnośnie wcześniejszego wniosku o zmianę kategorii dróg wpłynęła już pozytywna opinia od Zarządu Powiatu w Węgorzewie. Jeśli już nie dojdzie to do skutku to przekazane zostaną wybiórczo.

Członek Zarządu Pan Bogdan Michnicz powiedział, że jego zdaniem wszystkie ulice w mieście powinny zostać przekazane Urzędowi Miasta.

Członek Zarządu Pani Marzanna Wardziejewska powiedziała, że jedno podejście już się nie udało to może należałoby małymi krokami osiągnąć ten cel.

Starosta powiedział, że w związku z tym, że wszyscy są zgodni i ulice w mieście powinny zostać przekazane miastu z różnych względów także organizacyjnych. Wiadomo, że wszędzie ten temat się odbył. W Ełku już o tym zapomniano i dawno przekazano ulice powiatowe miastu, w Giżycku też prawie wszystkie, w Węgorzewie ten proces także trwa i jest to

właściwy kierunek. Burmistrz wstępnie zadeklarował przejęcie ulic. W zeszłej kadencji zrobiono 9 dróg w samym mieście. Możliwości finansowe miasta są dużo większe. Cyklicznie na Zespołach Drogowych temat ten jest poruszany.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pan Leszek Kowalewski powiedział, że gmina ma przygotowany projekt na budowę kanalizacji deszczowej na potocznie zwanym „Kościuszkowie”.

Starosta powiedział, że ten argument trzeba zawrzeć.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Pan Leszek Kowalewski powiedział, że w takim wypadku nie tylko ulica Mała i Zielona, ale i Kościuszki, Chopina i Źródlana. W tej chwili szykowane jest to pismo i Zarząd Powiatu powinien upoważnić Starostę do podpisania takiego pisma.

Starosta zapytał czy Zarząd Powiatu wyraża zgodę.

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę.

Sekretarz Powiatu Pan Marek Miros poinformował, że był w Olsztynie na spotkaniu z Wicemarszałkiem Województwa Warmińsko- Mazurskiego. Otrzymał pismo, które zawiera deklarację w sprawie Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Jeden z inwestorów, prawdopodobnie Nokia wybiera spośród 9 regionów 4, czyli te, które stworzą najlepsze warunki będą poza programami operacyjnymi sfinansowane przez inwestora. Do 12 sierpnia powinny zapaść ewentualne deklaracje w sprawie podpisania listu intencyjnego. Całe to spotkanie poświęcone było temu by zaproponować samorządom wstępną deklarację.

Starosta powiedział, że jest to kontynuacja tego, co zostało wcześniej zadeklarowane.

Członkowie Zarządu podjęli pozytywną decyzję o podpisaniu deklaracji.

Członek Zarządu Pan Bogdan Michnicz zapytał czy Powiat wykonuje jakieś ruchy w kierunku przywrócenia Małego Ruchu Granicznego.

Starosta powiedział, że pismo zostało przygotowane i zapytał o opinię członków zarządu.

Członkowie Zarządu podjęli decyzję o niewystępowaniu z pismem do Ministerstwa w tej sprawie.

Członek Zarządu Pani Marzanna Wardziejewska zapytała kiedy nastąpi otwarcie Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi.

Starosta powiedział, że 5 października br.

Ad. 4

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 5

Przewodniczący Zarządu podziękował Członkom Zarządu za pracę. Zamknął LII (52) posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Protokół składa się z 4 stron kolejno ponumerowanych.

STAROSTA GOŁDAPSKI

M.Cw.
Andrzej Ciolek

Członkowie Zarządu:

1. Grażyna Barbara Senda.....
2. Marzanna Marianna Wardziejewska.....
3. Bogdan Michnicz
4. Andrzej Jan Osiński

Sporządziła: Alicja Nasewicz, 09.08.2016 r.

Alicja Nasewicz